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Z MAGISTRATU 
 

 

NOWE! KHK SA – DUŻY MOŻE WIĘCEJ 

Krakowski Holding Komunalny SA w Krakowie od niedawna ma nowego 

prezesa Zarządu, Bogusława Kośmidera. Dla tego doświadczonego 

samorządowca i menadżera nadchodząca kadencja władz spółki to przede 

wszystkim intensywny rozwój i rozszerzenie grupy o nowe spółki, nowoczesne 

zarządzanie oraz silne inspiracje niemieckimi i austriackimi stadtwerkami. 

Słowem: duży może więcej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! UTRZYMANIE DRÓG I CHODNIKÓW W ZIMIE  

Zimowe utrzymanie dróg i chodników w Krakowie prowadzone jest 

zgodnie ze standardami określonymi w regulaminie Miejskiego Komitetu 

Koordynacyjnego ds. Zimy. Wyszukiwarka ulic dostępna jest na stronach 

Zarządu Dróg Miasta Krakowa. Szczegółowy opis standardów opisuje stan 

utrzymania nawierzchni danej kategorii drogi, a także chodników, dróg 

rowerowych i innych obiektów. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! UWAGA NA ŚRODKI DO DERATYZACJI 

W okresie od 15 października do 15 marca ciągła deratyzacja jest 

obowiązkiem właścicieli i zarządców nieruchomości. Trzeba jednak bardzo 

uważać, jaki środek jest zastosowany. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (dominika.jazwiecka@um.krakow.pl).  

 

NOWE! KRAKÓW NA SMART CITY EXPO WORLD CONGRESS 

mailto:bi@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288836,26,komunikat,khk_sa___duzy_moze_wiecej.html
http://zdmk.krakow.pl/
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288834,29,komunikat,utrzymanie_drog_i_chodnikow_w_zimie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288853,26,komunikat,uwaga_na_srodki_do_deratyzacji.html
mailto:dominika.jazwiecka@um.krakow.pl
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W dniach 4–6 listopada w Barcelonie odbył się kongres Smart City Expo 

World Congress, międzynarodowy szczyt poświęcony miastom i inteligentnym 

rozwiązaniom miejskim. Odbywające się pod hasłem „Żyj lepiej” (Live Better) 

wydarzenie, zgromadziło przedstawicieli 850 miast, którzy zaprezentowali i 

podzielili się doświadczeniami z najnowszych projektów i inicjatyw. Kraków 

reprezentował zastępca prezydenta, Łukasz Sęk. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WYJĄTKOWY ALBUM NA 150 LAT KRAKOWSKIEJ KOMUNIKACJI 

MIEJSKIEJ  

W 2025 roku krakowska komunikacja miejska będzie świętować 150 lat 

nieprzerwanego funkcjonowania i służby mieszkańcom. Ten okrągły jubileusz to 

znakomita okazja, aby wspólnie przypomnieć sobie bogatą historię 

krakowskiego transportu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NOWA SZAFA NA JESIEŃ: Z WYMIANĄ, BEZ WYDAWANIA 

Chcesz odmienić swoją garderobę w sposób przyjazny dla środowiska? 

Jeśli tak, przyjdź na ekologiczną wymianę ubrań w Krakowskim Centrum 

Edukacji Klimatycznej przy ul. Wielopole 17a. Wydarzenie „Nowa szafa na 

jesień” odbędzie się w najbliższą sobotę, 16 listopada, o godzinie 10.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl).  

 

„GDZIE GUBIĄ SIĘ ZDANIA” – PRAPREMIERA SPEKTAKLU O LITERATACH 

KRAKOWSKICH 

Szymborska, Poświatowska, Mrożek, Lem, Widłak i Miłosz – to wybitne 

postacie literackie związane z Krakowem, o których twórczości w przystępny 

sposób opowie dzieciom Teatr Groteska. Już 16 listopada odbędzie się 

prapremiera spektaklu „Gdzie gubią się zdania”, który powstał z inspiracji 

Krakowem jako Miastem Literatury UNESCO. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WEEKENDOWE OBSERWACJE NIEBA 

Listopad to przedostatni miesiąc w półrocznym procesie skracania się 

dnia i wydłużania nocy. Bezksiężycowe noce przypadną na początku i pod 

koniec miesiąca, ale 16 listopada można będzie zaobserwować pełnię księżyca. 

Dlatego w tym dniu Zarząd Zieleni Miejskiej zaprasza do parku Tetmajera na 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/288814,32,komunikat,krakow_na_smart_city_expo_world_congress.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288816,1912,komunikat,wyjatkowy_album_na_150_lat_krakowskiej_komunikacji_miejskiej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288837,2163,komunikat,nowa_szafa_na_jesien__z_wymiana__bez_wydawania.html
mailto:katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288370,33,komunikat,_gdzie_gubia_sie_zdania____prapremiera_spektaklu_o_literatach_krakowskich.html
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wyjątkową możliwość obserwacji tego zjawiska dzięki uprzejmości 

Obserwatorium Astronomicznego UJ. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (kamil.popiela@um.krakow.pl).  

 

NOWE! OBSŁUGA OBYWATELI UKRAINY – KOMUNIKAT MAGISTRATU 

Obywatele Ukrainy, którzy posiadają status UKR, zobowiązani są do 

aktualizacji swoich danych w rejestrze – przypomina Wydział Spraw 

Administracyjnych Urzędu Miasta Krakowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZBLIŻA SIĘ KONGRES EKOLOGICZNY „E-KNOW” 

Uniwersytet Jagielloński już po raz trzeci organizuje kongres ekologiczny 

„e-know”. Wydarzenie, które jest skierowane do wszystkich, którzy troszczą się 

o przyszłość naszą i naszej planety, odbędzie się w czwartek, 21 listopada, w 

Auditorium Maximum UJ. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! SOBOTNIE ZAJĘCIA SPORTOWE DLA DOROSŁYCH 

W najbliższą sobotę, 16 listopada zapraszamy na bezpłatne zajęcia 

sportowe dla dorosłych – biegowe oraz nordic walking. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! SPACERY PO DZIELNICY III  

 Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony i Młodzieżowy Dom Kultury - al. 20 

Listopada 102 zapraszają w najbliższą sobotę 16 listopada i niedzielę 17 

listopada na kolejne spacery historyczno-kulturalne po Dzielnicy III. 

Wydarzenia mają na celu przybliżenie mieszkańcom Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony historii i dziedzictwa kulturowego dawnych podkrakowskich wsi – 

Olszy, Prądnika Czerwonego i Rakowic, których tereny w większości tworzą 

obecną Dzielnicę III Prądnik Czerwony. Udział w spacerach jest bezpłatny i nie 

wymaga wcześniejszej rezerwacji. 

 Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! MIĘDZYNARODOWA GALA PARABOXU 5 GRUDNIA W KRAKOWIE 

5 grudnia z okazji obchodów Międzynarodowego Dnia Osób z 

Niepełnosprawnościami w klubie Kwadrat odbędzie się Międzynarodowa Gala 

Paraboxu Dragon Kraków Paraboxing Night. To wydarzenie kulturalno-sportowe 

https://www.krakow.pl/dzielnica_v_krowodrza/288840,2318,komunikat,nocne_obserwacje_nieba.html
mailto:kamil.popiela@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288812,29,komunikat,obsluga_obywateli_ukrainy___komunikat_magistratu.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288835,2163,komunikat,zbliza_sie_kongres_ekologiczny__e-know_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288820,202,komunikat,sobotnie_zajecia_sportowe_dla_doroslych.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_iii_pradnik_czerwony/288852,2316,komunikat,spacery_po_dzielnicy_iii.html
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organizowane przez Stowarzyszenie Dragon Kraków Paraboxing we współpracy 

z miastem. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! CALL FOR DESIGNERS – WYNIKI KONKURSU 

Rozstrzygnięto drugą edycję konkursu „Call for Designers” na pracownie i 

co-working w Aptece Designu. Konkurs był kierowany do osób pracujących w 

zawodach kreatywnych i szukających atrakcyjnej przestrzeni do pracy własnej 

oraz miejsca do współpracy z innymi designerami, badaczami czy kolektywami. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! LISTOPADOWY KONCERT MISTRZEJOWICKI  

W listopadowej odsłonie spotkania muzycznego w Mistrzejowicach w 

kościele pw. św. Maksymiliana Marii Kolbego na os. Tysiąclecia 86 bohaterem 

stanie się chór Psalmodia, pod kierunkiem Olgi Bodnar i Karoliny Grodeckiej. 

Koncert w niedzielę, 24 listopada, o godzinie 18.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! MUSICAL, KTÓRY OTWORZYŁ NOWY ROZDZIAŁ W HISTORII 

BROADWAYU 

7 grudnia Krakowski Teatr Variete zaprasza na premierę spektaklu 

„RENT”, musicalu Jonathana Larsona, który opowiada historię grupy młodych, 

ekscentrycznych ludzi, którzy na przełomie lat 80. i 90. walczą o swoje 

marzenia i uznanie w samym sercu nowojorskiego East Village, mierząc się na 

co dzień z biedą, wykluczeniem, narkomanią i epidemią AIDS. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! REMONT NA AL. SOLIDARNOŚCI – AUTOBUSY WRACAJĄ NA STAŁE TRASY 

Kończą się prace związane z remontem torowiska tramwajowego na 

skrzyżowaniu alei Solidarności z ulicami Orkana i Struga. W związku z tym od 

poniedziałku, 18 listopada, linie autobusowe nr 123, 132, 163, 193 i 601 

zostaną przywrócone na swoje stałe trasy. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

https://www.dragonparaboxing.pl/gala-paraboxing-krakow-2024
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288849,202,komunikat,miedzynarodowa_gala_paraboxu_5_grudnia_w_krakowie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288846,33,komunikat,call_for_designers___wyniki_konkursu.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xv_mistrzejowice/288821,2329,komunikat,listopadowy_koncert_mistrzejowicki.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288827,33,komunikat,musical__ktory_otworzyl_nowy_rozdzial_w_historii_broadwayu.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/288832,2332,komunikat,remont_na_al__solidarnosci___autobusy_wracaja_na_stale_trasy.html
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NOWE! ROBOTY NA PĘTLI „AZORY”, ZMIANY W KURSOWANIU LINII NR 494 

W piątek, 15 listopada, na pętli autobusowej „Azory” rozpoczną się prace 

związane z budową stacji ładowania elektrobusów. W związku z tym 

wprowadzone zostaną zmiany w funkcjonowaniu linii nr 494. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! OD SOBOTY KOREKTY ROZKŁADÓW JAZDY LINII AUTOBUSOWYCH 

Linie 125, 169, 195 i 704 od najbliższej soboty, 16 listopada, będą 

kursować według zmienionych rozkładów jazdy. Korekty zostaną wprowadzone 

w odpowiedzi na wnioski pasażerów. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W PIĄTEK 
 

Prezydent Krakowa Aleksander Miszalski  

 12:00 - konferencja prasowa nt. projektu budżetu miasta na 2025 rok, sala Dietla 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Stanisław Mazur  

 9:00 - Spotkanie Kobiet Biznesu, Klaster Innowacji Społeczno-Gospodarczych, ul. 

Zabłocie 20 

12:00 - konferencja prasowa nt. projektu budżetu miasta na 2025 rok, sala Dietla 

18:00 - święto Izby Przemysłowo-Handlowej, sala Obrad RMK  

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Łukasz Sęk 

12:00 - konferencja prasowa nt. projektu budżetu miasta na 2025 rok, sala Dietla 

19:00 - koncert z okazji jubileuszu 75-lecia Zespołu Pieśni i Tańca AGH „Krakus”, 

Nowohuckie Centrum Kultury, al. Jana Pawła II 232 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Stanisław Kracik  

 10:00 - oddanie do użytku pracowni rezonansu magnetycznego, Szpital 

Specjalistyczny im. Józefa Dietla, al. Focha 33 

12:00 - konferencja prasowa nt. projektu budżetu miasta na 2025 rok, sala Dietla 

 

                                       Monika Chylaszek 

                                       Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej              

https://www.krakow.pl/dzielnica_iv_pradnik_bialy/288828,2317,komunikat,roboty_na_petli__azory___zmiany_w_kursowaniu_linii_nr_494.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288826,1912,komunikat,od_soboty_korekty_rozkladow_jazdy_linii_autobusowych.html

